MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS LÁBREA

1

EDITAL N° 01/2022/Campus Lábrea/IFAM

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A CONCESSÃO DE BENEFÍCIO DO
PROGRAMA SOCIOASSISTENCIAL ESTUDANTIL DO IFAM

RESULTADO PRELIMINAR 03 – MAIO/2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS LÁBREA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, nomeado pela

Portaria n° 1.130-GR/IFAM/2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, considerando o Decreto Federal nº 7.234, de 19 de julho de 2010,

que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, a Resolução Nº 13-CONSUP/IFAM aprovada pelo Conselho Superior do IFAM,

em 9 de junho de 2011, que institui a Política de Assistência Estudantil no âmbito do IFAM, a Portaria nº 1.000-GR/IFAM, de 7 de outubro de 2011, a

Resolução nº 94-CONSUP/IFAM, de 23 de dezembro de 2015, que dispõe sobre a Nova Organização Didático-Acadêmica do IFAM, bem como o Plano

de Ações Estratégico de Acesso, Permanência e Êxito dos Discentes do IFAM - Resolução nº 12/2017-CONSUP-IFAM em 03/04/2017, considerando o

Item 8 – Cronograma de Execução do Processo Seletivo do supracitado Edital, torna público o Resultado Preliminar 03 – Maio/2022, conforme planilha

anexa.

Lábrea, 06 de junho de 2022.

Diretor Geral do IFAM campus Lábrea

D.O.U nº 102, Seção 2, pág. 30, em 29/05/2019

Portaria Nº 1.130-GR/IFAM, de 27/05/2019

                                                                                                            MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                                                                                    SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

                                                              INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

                                                                                                     CAMPUS LÁBREA

ORD. NOME MATRÍCULA CURSO DATA SOLICITAÇÃO BENEFÍCIO SOLICITADO RESULTADO

1 ALICE CRISTINA LACERDA BEZERRA 2022301470 ADM. 1 ANO 17/03/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./ DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO E MAT. PED.

2 AMANDA PINHEIRO DE SOUZA 2020316017 INF. 3 ANO 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

3 ANA PAULA MAIA DA ROCHA 2020315270 ADM. 3 ANO 12/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

4 ANDRESA NASCIMENTO AMORIM 2020315664 AGROP. 3 ANO 29/03/2022 AUX. ALIM./MAT. PED. DEFERIDO AUX. MAT. PED. EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

5 ANTONIO KEVEN F. DO NASCIMENTO APURINÃ 2022303125 REC. PESQ. 1 ANO 12/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

6 APARECIDA RIBEIRO DA GAMA 2021311051 ADM. 2 ANO 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

7 DANIEL MARQUES DE LIMA 2022303214 REC. PESQ. 1 ANO 11/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. INDEFERIDO CONSIDERANDO SUBITEM 1.2 DO REFERIDO EDITAL.

8 DEBORA MORAES DE SOUZA 2021338780 INF. INT. SUBS. 12/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

9 ELIAS GUSTAVO GONÇALVES DOS SANTOS 2021338556 INF. INT. SUBS. 11/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. INDEFERIDO CONSIDERANDO O DESENCONTRO DE INFORMAÇÕES DECLARADAS EM SEU CADASTRO E DOCUMENTOS ANEXOS.

10 ELLEN CRISTINA ALVES DA SILVA 2020315360 ADM. 2 ANO 12/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

11 EYSHILA PEREIRA GALVÃO 2020315388 ADM. 3 ANO 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

12 GERLÂNIA CARDOSO DA SILVA 2020315403 ADM. 3 ANO 10/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

13 HÉLIO GOMES DA SILVA 2021312550 SECRET. SUB. 12/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

14 ITAMYLLY MAIA BATISTA 2022301739 ADM. 1 ANO 12/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

15 JAMILLY ALMEIDA DE SOUZA 2020316160 INF. 3 ANO 10/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

16 JOSUÉ BATISTA DA SILVA 2021324149 REC. PESQ. 2 ANO 12/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

17 KAUÃ DIAS RAMOS 20213338538 INF. INT. SUBS. 11/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./ DEFERIDO AUX. MAT. PED. EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

18 KEYSIELY DE SOUZA SILVA 2021338799 INF. INT. SUBS. 11/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. INDEFERIDO CONSIDERANDO O DESENCONTRO DE INFORMAÇÕES DECLARADAS EM SEU CADASTRO E DOCUMENTOS ANEXOS.

19 LUCAS MARINHO RIBEIRO 2021338681 INF. INT. SUBS. 10/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

20 MARIA EDUARDA DE AMARAL CELESTINO 2020315539 ADM. 3 ANO 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

21 MICHAEL GOMES DA SILVA 2021311884 SECRET. SUB. 12/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

22 NOÊMIA MENDES FELICIANO 2020315575 ADM. 3 ANO 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

23 PABLO JÚNIOR HILÁRIO DA SILVA 2020316302 INF. 2 ANO 10/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

24 RAIANE UCHOA DE ALBUQUERQUE 2022303635 REC. PESQ. 1 ANO 10/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

25 RENAN DAMASCENO DO NASCIMENTO 2020316320 INF. 3 ANO 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. INDEFERIDO CONSIDERANDO SUBITEM 1.2 DO REFERIDO EDITAL.

26 RIKELLME FERREIRA BRAGA 2022302487 AGROP. 1 ANO 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

27 ROGER UCHÔA DE ALBUQUQERQUE 2020318871 INF. 3 ANO 12/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

28 WENDELL SOUZA DA SILVA ADM. 3 ANO 29/04/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

29 WERBESON FERREIRA PAULINO 2021339651 ADM. SUB. 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. MAT. PED. E TRANSPORTE INSTITUCIONAL EM FUNÇÃO DO LIMITE DE ORÇAMENTO DESTINADO AO CAMPUS.

30 WESCLEY AMANCIO DO NASCIMENTO 2020315628 ADM. 3 ANO 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

31 WILLIAN AMÂNCIO DO NASCIMENTO 2021311347 INF. 2 ANO 13/05/2022 AUX. ALIM./MAT. PED./TRANSP. DEFERIDO AUX. ALIMENTAÇÃO, MAT. PED. E TRANSP. INSTITUCIONAL.

                                                                     RESULTADO PRELIMINAR 03/MAIO DE 2022 -PAES - Edital N 01/2022/Campus Lábrea/IFAM de 04 de março de 2022

		2022-06-06T08:21:25-0400
	Francisco Marcelo Rodrigues Ribeiro:67744257200

		2022-06-06T08:21:58-0400
	Francisco Marcelo Rodrigues Ribeiro:67744257200